PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ШИЛЬДИНСКИЙ ПОССОВЕТ АДАМОВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.12.2018                                                                                                                          № 64-п
                                                                   п. Шильда
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Шильдинский поссовет от 01.02.2017 № 6-п
В соответствие с   Федеральным  законом   от  25   декабря   2008    года   № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от  2 марта  2007 года  № 25-ФЗ «О  муниципальной   службе   в   Российской   Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 05.03.2018 № 227 «О некоторых мерах по внедрению информационных технологий в кадровую работу на государственной гражданской службе РФ»   и   в   целях формирования антикоррупционного     поведения        муниципальных     служащих      администрации муниципального образования Шильдинский поссовет в постановление администрации муниципального образования Шильдинский поссовет от 01.02.2017 № 6-п «Об утверждении Положения о порядке ведения и хранения личных дел муниципальных служащих администрации муниципального образования Шильдинский поссовет» внести следующее изменение:

1. Из пункта 3.1.  Положения о порядке ведения и хранения личных дел муниципальных служащих администрации муниципального образования Шильдинский поссовет исключить слово «собственноручно».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу после его обнародования и подлежит размещению на сайте муниципального образования Шильдинский поссовет.
Глава муниципального образования                                                                     В.В. Шарафан